
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  РІШЕННЯ 
 

26.02.2021                                                                           № 5-7/VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради від 24 грудня 

2020 року № 2-19/VIII « Про 

програму «Турбота» 

Іркліївської  сільської  

територіальної громади  на 

2021- 2025 роки» 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та з метою посилення уваги до потреб 

ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних 

громадян, забезпечення належного соціального захисту, Іркліївська сільська 

рада                 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 24 грудня 2020 року № 

2-19/VIII « Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  територіальної 

громади  на 2021- 2025 роки», а саме: 

- Додаток 2 «Фінансування програми Іркліївської сільської 

територіальної громади «Турбота»     на    2021 - 2025 роки», викласти в новій 

редакції, додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки 

і надзвичайних ситуацій. 
 

 

 

Сільський голова                                              Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 
до рішення сільської ради  
від 26.02.2021 № 5-7/VIII 

 

Фінансування програми Іркліївської сільської територіальної громади 
«Турбота»     на    2021 - 2025 роки 

 

№ 

п

п 

                       Заходи  
Виконавці 

 

Джерело 

фінансу 

вання 

Вартість 

 

2021 р. 2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. 

 1. 

Надання грошової допомоги на 

поховання осіб (невідомих осіб), 

що проживали на території 

громади, працездатного віку, які 

ніде не працювали, не були 

застраховані в системі 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування тимчасової втрати 

працездатності, не перебували на 

обліку в центрі зайнятості, в 

розмірі 2000( дві тисячі) гривень 

на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

10000 12000 15000 15000 15000 

2.  

Надання щорічної грошової 

допомоги особам, яким 

виповнилось 90 і більше років до 

Міжнародного дня людей 

похилого віку  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

3.  

Надання щорічної грошової 

допомоги учасникам бойових дій 

Великої Вітчизняної війни 

до Дня Перемоги в сумі 1000 

(одна тисяча) гривень на одну 

особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

10000 10000 10000 10000 10000 

4.  

Надання щорічної грошової 

допомоги до Міжнародного дня 

людей з  інвалідністю за 

списком, затвердженим 

рішенням виконавчого  комітету 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

5.  

Надання грошової допомоги 

учасникам   операції Об’єднаних 

сил до Дня захисника України 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 



6.  

Надання одноразової грошової 

допомоги  учаснику бойових дій 

(учаснику ООС) для 

відшкодування витрат на 

лікування після травм, 

отриманих при виконанні 

службових обов’язків в зоні 

ООС та реабілітацію  

 

Виконком 

сільської 

ради                 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

7.  

Надання одноразової грошової 

допомоги  жителям громади, які 

хворі з важкою онкологічною 

патологією ( за наявності довідки 

з лікарні про важкість стану та 

потребу в дороговартісному 

лікуванні ) в розмірі 2 (дві) 

тисячі гривень  на одну особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

74000 74000 74000 76000 80000 

8. 

Надання одноразової грошової 

допомоги жителям громади, які 

потерпіли від нещасних випадків 

втративши житло, де були 

зареєстровані та постійно 

проживали  

 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

9. 

Надання щорічної  грошової 

допомоги до Дня вшанування  

учасників ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС:  

- І та ІІ категорії в сумі 1000( 

одна тисяча) гривень на одну 

особу; 

- III категорії та вдовам учасників 

ліквідації наслідків  аварії на 

ЧАЕС в сумі 500( п’ятсот) 

гривень на одну особу 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 
 

Загальний 

фонд 

бюджету  

92000 92000 92000 92000 92000 

10 

Надання  щорічної грошової 

допомоги учасникам бойових дій 

на території інших держав до 

Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших 

держав 

 

Виконком 

сільської 

ради 
 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

11 

Надання одноразової грошової 

допомоги жителям 

територіальної громади для 

відшкодування витрат на дорого 

вартісне лікування в розмірі 

1000( тисяча) гривень на одну 

особу 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

35000 37000 38000 39000 40000 



12 

Надання одноразової грошової 

допомоги інвалідам 1-2 груп для 

участі у Всеукраїнських 

конкурсах,змаганнях, 

фестиваляхв сумі 2000 грн. на 

одну особу та  надання їх 

переможцям одноразової 

стипендії  в розмірі  2400 грн. в 

рік 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

13 

Виплата стипендій інвалідам 

Великої Вітчизняної війни та 

учасникам бойових дій, яким 

виповнилося 90 і більше 

роківсумі 100 грн. в місяць 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

12000 12000 12000 12000 12000 

14 

Виплата одноразової грошової 

допомоги сім’ям учасників ООС, 

які загинули, померли під час 

виконання військових обов’язків 

в зоні ООС, або смерть яких 

пов’язана з захистом Вітчизни  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

15 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги особам, 

які зараховані на військову 

службу за контрактом строком  

не менше 3; 

строком не менше 1 року; 

строком менше 1 року. 

 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

16 

Надання одноразової 

матеріальної допомоги в розмірі 

5 (п’ять) тисяч гривень на одну 

особу, яка вступає  на строкову 

військову службу за призовом 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

17 

Надання фінансової підтримки  

громадській організації                         

« Ветерани Іркліївської  

об’єднаної територіальної 

громади»: 

- стипендія головам сільських 

ветеранських організацій:16 

особам в розмірі 600                         

( шістсот) гривень на місяць;5 

особам в розмірі 300 ( триста) 

гривень на місяць; 

- стипендія директору ГО в сумі 

1000 ( одна тисяча) гривень на 

місяць; 

- стипендія бухгалтеру ГО в сумі 

1500( одна тисяча п’ятсот ) 

гривень  на місяць 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

165000 170000 175000 180000 185000 



18 

Надання соціальних послуг, 

зокрема, догляду вдома, денного 

перебування, соціального 

супроводу, соціальної 

профілактики, соціальної 

підтримки, соціального 

обслуговування, консультування 

КЗ ІЦНСП 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

4200000 4200000 4300000 4500000 500000

0 

19 

Надання одноразової грошової 

допомоги тяжкохворим жителям 

громади, які потребують 

трансплантації органів  

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

20 

Відшкодування витрат ПАТ                        

« Укртелеком» за надані послуги 

зв’язку пільговим категоріям 

населення (абонплата за 

користування телефоном 

пільговим категоріям  населення) 

 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

45000 45000 45000 45000 45000 

21 

Надання одноразової грошової 

допомоги жителям громади, які 

потерпіли від нещасних випадків 

Виконком 

сільської 

ради 

 

Загальний 

фонд 

бюджету  

Виходячи з можливостей дохідної частини бюджету 

Іркліївської сільської ради за погодженням комісії з 

питань фінансів бюджету планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та 

транспорту з подальшим схваленням виконавчого 

комітету. 

22 

Компенсація за надані соціальні 

послуги відповідно до Закону 

України  « Про соціальні 

послуги» ( 9 осіб  ) 

 

 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

30000 31000 32000 33000 34000 

23 

Компенсація  за догляд   особам, 

які надають соціальні послуги з 

догляду без провадження 

підприємницької діяльності на 

непрофесійній основі 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

49000 50000 51000 52000 53000 

24 

Відшкодування  пільг  на 

житлово-комунальні послуги 

інвалідам I групи по зору та з 

діагнозом ДЦП 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету  

2500 2600 2700 2800 2900 

25 
Надання соціальної послуги, 

зокрема,  стаціонарного догляду 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

600000 600000 600000 600000 60000

0 

26 

Надання щорічної грошової 

допомоги сім’ям, діти яких 

загинули на території інших 

держав та учасників АТО/ООС 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

2000 2000 2000 2000 2000 

27 
Виплата стипендії олімпійському 

чемпіону 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

12000 12000 12000 12000 12000 



28 

Надання одноразової грошової 

допомоги дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського 

піклування, після досягнення 

ними 18-річноговіку в сумі1810 

(одна тисяча вісімсот десять) 

гривень на одну особу 

Виконком 

сільської 

ради 

Загальний 

фонд 

бюджету 

12670 13000 14000 15000 15000 

 

 

Секретар сільської ради                                            Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 


